Pińczów dnia, 23.11.2018 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/10/11/2018 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego płynów i leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 21.11.2018 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 21.11.2018 r.
1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. i podanie wielkości opakowania do dwóch miejsc przecinku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 pozycja 9 na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 10, ma na myśli opakowanie typu worek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 pozycja 10 na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. i podanie wielkości opakowania do dwóch miejsc przecinku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 11 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20 ml w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 12 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 10 ml w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 pozycja 22 na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
8. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 pozycja 31 i 32 na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 pozycja 33 na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 40 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Pozycji 36 preparatu Vamin 14? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
12. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
13. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 46 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 20 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 1 poz. 54,55,56 worki pakowane po 4 szt w opakowaniu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 56 wyrazi zgodę na opakowanie typu worek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
16. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 64,65 wyrazi zgodę na  opakowanie typu easybag?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 68 produktu leczniczego Propofol 2 % konfekcjonowany po szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
18. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 69 i 70 ma na myśli opakowanie typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli.

19. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 77 i 78 dietę w opakowaniu typu easybag?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli i dopuszcza.

20. Dot. SIWZ rozdział III pkt. 1 W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?
MODYFIKACJA SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  Rozdział III pkt. 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie ,,Okres ważności produktu minimum 12 miesiące liczone od chwili dostawy, za wyjątkiem produktów, których termin ważności określony przez producenta jest krótszy od wymaganego. W przypadku dostawy takich produktów termin ważności w chwili dostawy nie może być krótszy niż 2/3 terminu, który określił producent. Uwzględniając specyfikę produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności - akceptujemy dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu”.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
